
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CORRADO ALVARO”
C.F. 97035390794 – C.M. CZIC83600R TEL. 0961933007 – FAX 0961933007

Via Arenacchio - 88050 P E T R O N À CZ
Mail: czic83600r@istruzione.it Pec:czic83600r@pec.istruzione.it Sito web: www.icpetrona.gov.it 

Decreto n.   Petronà, 26 marzo 2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art. 1, commi 126,127,128 e 129 della legge107/2015; 

VISTO l’articolo 11 del T.U. di cui al D.L. 16 aprile 1994, n. 297, come novellato dall’art. 129
della L.107/2015; 

VISTE le decisioni assunte dal Collegio docenti nella seduta del 21/12/2018 con delibera n. 4; 

VISTE le decisioni assunte dal Consiglio d’Istituto nella seduta del 21/12/2018 con delibera n.6;   
 
VISTO il  Decreto  n.  AOODRCAL4990  del  21  marzo  2019  a  firma  del  Direttore  Generale
dell’Ufficio  Scolastico  Regionale  per  la  Calabria  e  l’ALLEGATO  A  “Componenti  esterni  dei
Comitati di valutazione dei docenti designati dall'USR per la Calabria” 

DECRETA
 

Il Comitato di valutazione è così costituito:

Presidente Dirigente Scolastico FALBO Rosetta
Componente Docenti Prof. MAZZA Mario - nominato dal Collegio dei Docenti 
Componente Docenti Ins. COLOSIMO Filomena - nominata dal Collegio dei Docenti 
Componente Docenti Ins. IERARDI Teresa - nominata dal Consiglio d’Istituto 
Componente Esterna Prof.ssa IERVASI Palma Anna - nominata dall’USR della Calabria

Il Dirigente Scolastico
   Rosetta FALBO

                Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex   art.3, c.2 D.Lgs n.39/93

                                                            

CZIC83600R - REGISTRO DECRETI - 0000009 - 26/03/2019 - UNICO - E

http://www.icpetrona.gov.it/
mailto:czic83600r@pec.istruzione.it
mailto:czic83600r@istruzione.it

